АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2021            №8

О внесении изменений в Положение об учетной политике для целей бюджетного

учета, утвержденное распоряжением администрации
Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 01.04.2020 года №6-р

 В связи с кадровыми изменениями внести в Положение об учетной политике
для целей бюджетного учета, утвержденное распоряжением администрации
Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 01.04.2020 года №6-р (далее Положение) следующие изменения:

1. По тексту Положения слова: «Председатель комиссии: Швечкова Н.С.
специалист по земельно-имущественным отношениям администрации Рожковского
сельсовета» заменить словами: «Председатель комиссии: Трифонова В.Н.
специалист по земельно-имущественным отношениям администрации Рожковского
сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     Т.И. Самосадова